
OPETUSPALKINTO 2025 
Vaikuttava opettaja 

KILPAILUOHJE 

Suomen Ekonomien Opetuspalkinto on myönnetty ensimmäisen kerran vuonna 1998. Suomen 
Ekonomit tekee työtä kauppatieteellisen koulutuksen kehittämiseksi, ja haluamme opetuspalkinnon 
avulla huomioida ansioituneita kauppatieteiden opettajia. 

Vuosien aikana olemme huomanneet, että kylterijärjestöt ovat ehdottaneet tiettyjä opettajia 
toistuvasti opetuspalkinnon saajiksi. Nämä innovatiiviset, empaattiset, ajan hermolla pysyvät ja 
taitavat opettajat ja ohjaajat tekevät selvästi vaikutuksen aina uusiin vuosikursseihin. Suomen 
Ekonomien 90-vuotisjuhlavuonna haluamme antaa erityisen huomionosoituksen tällaiselle 
vaikuttavalle opettajalle. 

Vuonna 2025 etsimme opettajaa, joka pystyy tekemään opetuksellaan vaikutuksen opiskelijoihin. 
Etsimämme opettajan kursseilla asiat jäävät mieleen, opiskelijat haastetaan ajattelemaan, 
opinnäytetyöt saadaan palautettua ja opettajasta välittyy palo tekemäänsä työtä kohtaan. 

Palkinnon suuruus on 6000 euroa ja se voidaan antaa yhdelle tai jakaa useammalle opettajalle. 
Voittaneen kilpailuesityksen tehnyt kylteriyhteisö tai yhteisöt palkitaan lisäksi yhteensä 1000 euron 
potilla.  

 

KILPAILUESITYKSEN TEKEMINEN  

Kilpailuun voivat osallistua kaikki kauppatieteellistä koulutusta antavat yliopistoyksiköt. Suomen 
Ekonomeihin kuuluvat kylteriyhteisöt voivat kukin tehdä kilpailuun yhden ehdotuksen. Ehdotettavat 
henkilöt voivat olla kauppatieteitä opettavia professoreita, lehtoreita, yliopisto-opettajia tai muita 
opetusvastuuta omaavia henkilöitä. 

Kylteriyhteisön edustajien on suositeltavaa laatia kilpailuesityksensä käytyään keskustelua 
kauppatieteiden henkilökunnan ja opiskelijoiden kanssa. Tähän voi hyödyntää esimerkiksi 
kunniatyöryhmää tai vastaavaa tai kerätä nimiä esim. ensin Instagram-storyssä ja sitten valita 
esitettävän henkilön ainejärjestön hallituksessa. Kilpailuesitys tehdään täyttämällä verkkolomake. 
Suomen Ekonomeille lähetetyistä esityksistä voidaan julkaista osia liiton verkkosivuilla.  

Kilpailun tarkoituksena on tunnistaa ja jakaa hyviä käytäntöjä kauppatieteellisen koulutuksen 
kehittämiseksi. Lomakkeelle toivotaan konkreettisia esimerkkejä erilaisista opetusmenetelmistä, 
pedagogisista ratkaisuista ja muista toimintamalleista, jotka edistävät oppimista ja opiskelijoiden 
onnistumista. Käytäntöjä voidaan jakaa kauppatieteellisen koulutuksen kehittämistä varten 

KILPAILUESITYSTEN ARVIOINTI  

Suomen Ekonomien koulutuspoliittisesta toimikunnasta ja kylteripuheenjohtajien verkoston 
nimeämistä opiskelijaedustajista koostuva palkintoraati valitsee voittajan kilpailuaikana lähetetyistä 
esityksistä. Palkintoraati arvioi esityksiä verkkolomakkeeseen annettujen vastausten perusteella. 
Raati voi tarvittaessa kutsua kaksi tai kolme esiarvioinnissa parhaat arviot saanutta ehdottajatahoa 
kokoukseensa esittelemään kilpailuesityksen sisältöä.  

Verkkolomakkeella esitettävät kysymykset: 



 

1. Kerro lyhyesti opettajasta, hänen roolistaan tiedekunnassa/oppiaineessa ja 
opettamistaan opintojaksoista/seminaareista. (max 500 merkkiä) 

2. Kuvaile opettajan opetusta ja tämän käyttämiä menetelmiä. Mikä tekee niistä 
opiskelijan näkökulmasta hyviä, kiinnostavia tai opettavaisia? Käyttääkö opettaja 
esimerkiksi liitutaulua, lukupiiriä tai case-projekteja? (max 1500 merkkiä) 

3. Kerro konkreettisia esimerkkejä opettajan opetuksesta: millaisissa tilanteissa 
opiskelijat ovat kokeneet oivalluksia? Mikä kursseilta muistellaan vielä vuosien 
jälkeenkin? (max 1500 merkkiä) 

4. Miksi opiskelijat kokevat opettajan vaikuttavaksi? Tätä kysymystä varten voitte 
halutessanne kerätä kommentteja opettajan opintojaksoille osallistuneilta. (max 
1000 merkkiä) 

5. Jos mahdollista kuva esitettävästä henkilöstä, jota voidaan käyttää kilpailun aikana. 

 

KILPAILUN AIKATAULU  

Lomake avautuu 21.1. ja sulkeutuu keskiviikkona 13.2. klo 23.59. 

Raati kokoontuu helmikuun aikana valitsemaan voittajan. Opetuspalkinnon voittaja julkaistaan 90-
vuotisgaalassa. Shortlist esitetyistä opettajista julkaistaan ennen gaalaa. 
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